2

         [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2021 года

№ 45
О передаче в муниципальную собственность Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии со ст. 14, ст. 15, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Председатель

«Монастырщинский район»

Монастырщинского районного

Смоленской области

Совета депутатов

       В.Б. Титов

  П.А. Счастливый
Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
 от 21.06.2021 № 45

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1
	Артезианская скважина
	67:12:0020102:481
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Зеленая
	633 093,00

	2
	Артезианская скважина
	67:12:0010432:96
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Советская
	386 593,00

	3
	Артезианская скважина
	67:12:0010432:95
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Советская
	404 367,00

	4
	Артезианская скважина
	67:12:0010216:28
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Льнозаводская
	346 601,00

	5
	Артезианская скважина
	67:12:0010407:156
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. 25 Сентября
	422 142,00

	6
	Артезианская скважина
	67:12:0010423:71
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Комсомольская
	444 359,00

	7
	Артезианская скважина
	67:12:0010205:20
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Школьная
	531 798,00

	8
	Артезианская скважина
	67:12:0010525:12
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Строителей
	658 417,00

	9
	Артезианская скважина
	67:12:0010402:148
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, тер. Сельхозтехника
	516 604,00

	10
	Артезианская скважина
	67:12:0010534:6
	Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Бамовская
	444 359,00

	Итого
	4 788 333,00